

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Smecky-servrovna
Stavba: **Nové chlazení servrovny, objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1**

JKSO:
Místo: objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

CC-CZ:
Datum: 9.4.2020

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: MTL spol. s r.o.

IČ: 47666765
DIČ: CZ47666765

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			1 572 913,01
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 572 913,01
DPH základní	ze	1 572 913,01	330 311,73
snížená	ze	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 903 224,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 9.4.2020 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Smecky-servrovna

Stavba: Nové chlazení servrovny,objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Místo: objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Datum: 9.4.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 572 913,01	1 903 224,74
Smecky-servrovna	Nové chlazení servrovny,objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1	1 572 913,01	1 903 224,74
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 572 913,01	1 903 224,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nové chlazení servrovny, objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

JKSO:
Místo: objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

CC-CZ:
Datum: 09.04.2020

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: MTL spol. s r.o.

IČ: 47666765
DIČ: CZ47666765

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 572 913,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 572 913,01
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 572 913,01	330 311,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 903 224,74
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 9.4.2020 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nové chlazení servrovný, objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Místo: objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 Datum: 09.04.2020

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: MTL spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 572 913,01
HSV - Práce a dodávky HSV	106 352,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 313,25
997 - Přesun sutě	-10 311,04
PSV - Práce a dodávky PSV	1 092 260,80
741 - Elektroinstalace	79 012,00
751 - Vzduchotechnika	871 230,00
762 - Konstrukce tesařské	69 911,74
763 - Konstrukce suché výstavby	36 264,00
767 - Konstrukce zámečnické	21 870,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 972,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	374 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	105 000,00
VRN6 - Územní vlivy	154 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	70 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 572 913,01

ROZPOČET

Stavba: Nové chlazení servrovný, objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Místo: objekt MZe, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 **Datum:** 09.04.2020

Objednatel: **Projektant:**
Zhotovitel: **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 572 913,01

HSV - Práce a dodávky HSV

106 352,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 350,00

1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	50,000	279,00	13 950,00
2	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,000	528,00	26 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 313,25

3	K	941110001	Pronájem lešení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	24,500	60,10	1 472,45
5	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	171,500	1,20	205,80
6	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	24,500	30,00	735,00
7	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
8	K	952900002	Odstranění veškerých konstrukcí, potrubí, kabely a pod.	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
9	K	952900003	Přesun těžkých břemen	hod.	20,000	520,00	10 400,00
10	K	952900004	Demontáž venkovních jednotek vč. konzolí	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00
11	K	952900005	Pomocné stavební práce pro EL, VZT	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
12	K	952900006	Manipulace s vnitřním zařízením	den	7,000	500,00	3 500,00
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	80,00	4 000,00

997 - Přesun sutě

-10 311,04

14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,728	680,00	1 175,04
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	17,280	60,00	1 036,80
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,728	225,00	388,80
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,560	12,00	414,72
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,728	1 200,00	2 073,60
19	K	997013832	Prodej oceli - odpočet	kg	7 000,000	-2,20	-15 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 092 260,80

741 - Elektroinstalace

79 012,00

20	K	741100001	Elektroinstalace příloha č.1	kpl	1,000	79 012,00	79 012,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
751 - Vzduchotechnika							871 230,00
21	K	751110001	Vzduchotechnika viz příloha č.2	kpl	1,000	871 230,00	871 230,00
762 - Konstrukce tesařské							69 911,74
22	K	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových kotvením do betonového podkladu	m2	30,000	238,00	7 140,00
23	M	607210001	Zdvojená podlaha servrovny - dodávka desek	m2	32,400	1 680,00	54 432,00
24	K	762522812	Demontáž podlah	m2	30,000	74,00	2 220,00
25	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	746,310	8,20	6 119,74
763 - Konstrukce suché výstavby							36 264,00
26	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	48,000	685,00	32 880,00
27	K	763131831	Demontáž SDK podhledu	m2	48,000	58,00	2 784,00
28	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	300,000	2,00	600,00
767 - Konstrukce zámečnické							21 870,71
29	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí vč. povrch. úprav (žár.zinkování + nátěr)	kg	68,000	186,00	12 648,00
30	M	1301000001	Jekl 80/80/3	kg	10,000	168,00	1 680,00
31	K	953962213	Chemické kotvení s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	912,00	7 296,00
32	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	154,192	1,60	246,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							13 972,35
33	K	784110001	malby (otěruvzdorné)	m2	285,150	49,00	13 972,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							374 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 500,00
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 500,00	5 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							9 800,00
35	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	9 800,00	9 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost							105 000,00
36	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	1,000	20 000,00	20 000,00
37	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	85 000,00	85 000,00
VRN6 - Územní vlivy							154 000,00
38	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	74 000,00	74 000,00
39	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	80 000,00	80 000,00
VRN7 - Provozní vlivy							30 000,00
40	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	30 000,00	30 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit							70 000,00
41	K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	...	1,000	70 000,00	70 000,00

**Nové chlazení servrovy (kancelář č.136)
Objekt Mze ČR , Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1**

		množství	cena/jednotka	cena celkem
Trasa el.kabelů- lišta LHD 40/40	bm	16,00	49,00	784,00
CYKY 5J x 2,5 mm	bm	120,00	28,00	3 360,00
Jistič + chránič	ks	4,00	5 420,00	21 680,00
Úprava rozvaděče	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00
Propojovací lišta 3f.	bm	1,00	280,00	280,00
Drát CYA ø 6	bm	12,00	14,00	168,00
Propojování drát ø 4	bm	95,00	12,00	1 140,00
Drobný montážní materiál	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
Montáž	hod.	40,00	350,00	14 000,00
				-
Revizní zpráva	kpl	1,00	8 800,00	8 800,00
				-
Celkem bez DPH				79 012,00 Kč

TF
!

Akce :		Serverovna Ve Smečkách 33			PŘÍLOHA Č.2	
Profese:		Klimatizace				
Část:		Výkaz výměr				
Pozice	Popis	MJ	množství	Cena MJ	Cena	
	VENKOVNÍ JEDNOTKA Sky Air R32 400V do -20°C	ks	2	98 420 Kč	196 840 Kč	
	VNITŘNÍ CHLADÍČÍ JEDNOTKA Jmenovitý chladicí výkon 13,4 kW Hladina akustického výkonu 64 dBA Hmotnost bez vody 38 kg Rozměry (v/š/h) 235 / 1590 / 690 mm Typové označení referenčního výrobku: FHA140A	ks	2	41 580 Kč	83 160 Kč	
	VENKOVNÍ JEDNOTKA Sky Air R32 400V do -20°C	ks	2	80 740 Kč	161 480 Kč	
	VNITŘNÍ CHLADÍČÍ JEDNOTKA Jmenovitý chladicí výkon 9,5 kW Hladina akustického výkonu 60 dBA Hmotnost bez vody 38 kg Rozměry (v/š/h) 235 / 1590 / 690 mm Typové označení referenčního výrobku: FHA100A	ks	2	34 060 Kč	68 120 Kč	
	Kabelový ovladač s určením pro serverové místnosti vč. kabelového propojení Typové označení referenčního výrobku: BRC1H519W7	ks	4	3 990 Kč	15 960 Kč	
	Univerzální ovladač s funkcí rotace, zálohování a alarmu Typové označení referenčního výrobku: RTD-10	ks	4	8 950 Kč	35 800 Kč	
	Propojovací chladivové potrubí Cu trubka 10 - 16 (9,52x0,80 - 15,88x1,00 mm) izolovaná PEX 9mm vč. komunikačního a napájecího kabelu pro vnitřní jednotky	m	150	650 Kč	97 500 Kč	
	Závěsné konzoly pro vnitřní jednotky - instalace na zeď	ks	4	2 500 Kč	10 000 Kč	
	Čerpadla kondenzátu se snímáním hladiny Čerpací výkon 8l/h Převýšení výtlaku 8m Vč. čidla hladiny a vlhkosti	ks	4	3 620 Kč	14 480 Kč	
	Potrubí pro odvod kondenzátu	m	32	120 Kč	3 840 Kč	
	Zalíšťování propojovacího potrubí	m	3	350 Kč	1 050 Kč	
	Ostatní					
	Dodavatelská dokumentace	kpl	1	12 000 Kč	12 000 Kč	
	Provozní a komplexní zkoušky, revize	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč	
	Zaškolení obsluhy	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč	
	Provozní přepisy a řády	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč	
	Montáž	kpl	1	88 000 Kč	88 000 Kč	
	Demontáž stávajícího zařízení	kpl	1	74 000 Kč	74 000 Kč	
	Štítky a označení potrubí	kpl	1	2 000 Kč	2 000 Kč	
	Celkem bez DPH				871 230 Kč	

MTL spol.s.r.o.
Technologická 372/2